



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lubelskim**

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski

tel: (84) 664-44-11, fax: (84) 664-20-50,

email: zampub@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski, dnia 23.09.2019r.

Nazwa zamówienia: „**Dostawa ambulansu typu C
i ambulansu typu B dla SPZOZ w Tomaszowie Lubelskim**”

Numer sprawy: **SZZ.251.42.2019.PW**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze główne nie wyposażone w dodatkowe rączki boczne ale umożliwiające przenoszenie pacjenta nawet przez cztery osoby zgodnie z PN EN 1865, dodatkowo konstrukcja ramy noszy umożliwia przenoszenie przez większą liczbę osób niż cztery?

Pozytywna odpowiedź pozwoli zaoferować tańszą konfigurację noszy, z doświadczenia wiemy, że rączki boczne praktycznie nie są używane w ambulansie, w pojedynczych przypadkach dodatkowe osoby pomagają przenieść nosze łapiąc je za ramę transportera.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 2

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze główne, w których system zabezpieczający transporter przed złożeniem i opadnięciem w dół, w przypadku gdy kółka najazdowe nie opierają się na lawecie realizowany jest za pomocą zamkniętego panelu kontrolnego z osłoną blokady składającej podwozie, oraz podwójnego skoku blokady składania goleni, co w praktyce uniemożliwia niekontrolowane zwolnienie mechanizmu składającego podwozie?

Dodatkowo chcielibyśmy zwrócić uwagę na fakt, że opisane w SIWZ zabezpieczenie jest niezbędne w przypadku noszy z automatycznym składaniem podwozia – składanie następuje bez kontroli osoby obsługującej nosze. W sytuacji kiedy nosze wyposażone są w system niezależnego składania goleni zabezpieczony blokadą składania nie ma możliwości, poza celowym działaniem, przypadkowego złożenia się goleni w trakcie załadunku do ambulansu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający dopuści nosze główne wyposażone w boczne rączki składane wzdłużnie ramy noszy, bez możliwości poszerzenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Prosimy o podanie sposobu dostawy ambulansów, czy dopuszcza się dojazd na kołach? Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Wyjaśniamy, że w związku z bardzo dużą ilością zamówień w czwartym kwartale roku dojazd do siedziby Zamawiającego może być bardzo utrudniony, a możliwość szkolenia i ewentualnej modyfikacji koncepcji wyposażenia wg. życzeń klienta są dla niego korzystne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z doświetlaniem zakrętów przez światła przeciwmgielne lub bez takiej funkcji ?

Wyjaśniamy, że są to opcje na które czas oczekiwania w fabryce wynosi około 2 –mcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ambulansu bez funkcji doświetlenia zakrętów.

Pytanie 7

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na godzinę 12.00 ?

Wyjaśniamy, że firmy kurierskie mają duży problem z dowozem przesyłek na godzinę 9.00-tą.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający silnik bez Start – Stop , zapewniający osiągnięcie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o mocy 121 kW (165 KM) spełniający normę emisji spalin Euro VI?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu zakończenia realizacji zadania ujętego w projekcie umowy w przypadku wystąpienia niemożliwej do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczności prawnej, ekonomicznej lub technicznej, za którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, a także gdy zmiany są korzystne dla zamawiającego ?

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w/w zapisu w projekcie umowy.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lub.
lek. med. Andrzej Kaczor